LOGOMARCA
NOME DA P. JURÍDICA (CONTRATANTE)

ATESTADO
Atesto e declaro para os devidos fins, que o (Informar o Título e Nome do (s) Profissional (ais) que Executou o Serviço), Crea (Número da Carteira), através da empresa (Nome da Empresa Contratada), com sede a (Endereço da Empresa Contratada), CNPJ nº 00.000.000/0000-00 (Da Empresa Contratada), Insc. Est. nº 00.000.000/000-00 (Da Empresa Contratada), executou para este Departamento os serviços descriminados abaixo:
OBJETO: (Descrever Resumo do Contrato)
CONTRATANTE: (Razão Social e CNPJ)
CONTRATADO: (Razão Social e CNPJ)
CONTRATO Nº: (Número)
PERÍODO DO CONTRATO: (Data de Início e de Conclusão)
ENDEREÇO DA OBRA/SERVIÇO:

	Item
	Especificação dos Serviços
	Quant.
	Unid.

Rio Branco, 00 de xxxxxxxx de 202x.
____________________________________________________________

Assinatura do Representante do Contratante (Ex. Secretário/Presidente)

Identificação (Titulo, nome completo e cargo/função)

CPF

____________________________________________________________

Assinatura do Profissional Habilitado (Em conformidade com o art. 58 da Resolução 1025/09)

Identificação (Titulo, Nome Completo e Cargo/Função)

Nº da Carteira
ENDEREÇO DA CONTRATANTE